

PPZP.271.22.2021

***Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego***

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla Grupy Zakupowej Gminy Ropczyce”

Informacja o pytaniach do SWZ

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Załącznik nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia umowy

Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie jednej umowy w ramach wszystkich punktów poboru energii elektrycznej, które zostały objęte postępowaniem przetargowym (tj. dla wszystkich podmiotów łącznie)? Podpisywanie umów przez każdą jednostkę odrębnie może spowodować znaczne opóźnienia w spływaniu dokumentów do Wykonawcy a tym samym przyczynić się do nieterminowego rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej. Podpisanie jednej umowy znacznie skróci czas oczekiwania na dokumenty oraz umożliwi sprawniejszą obsługę, a także przyspieszy proces parametryzacji umów po stronie Wykonawcy.

W przypadku wyrażenia zgody na powyższe, zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże stosowne pełnomocnictwa/umocowania do zawierania umów w imieniu jednostek posiadających osobowość prawną (np. Gminy, Gminnej Biblioteki, Gminnego Ośrodka Kultury, Klubu Sportowego) zbiorczo, najpóźniej w dniu podpisania umowy?

Odpowiedź

Umowy zostaną podpisane przez każdego z Odbiorców osobno. Zamawiający dołoży wszelkich starań, aby proces podpisania umów nastąpił w najkrótszym możliwym terminie po wyborze oferty. Umowy zostaną przekazane Wykonawcy do podpisu w jednakowym terminie przez wszystkie jednostki objęte postępowaniem. Wraz z przekazaniem umów do podpisu zostaną przekazane dokumenty rejestrowe.

Pytanie 2

Załącznik nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia umowy § 5 ust. 2b)

Wykonawca informuje, że wszystkie dane dotyczące zużycia energii przez poszczególne jednostki znajdować się będą na fakturach wystawianych przez Wykonawcę, zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. Sporządzanie dodatkowych zestawień, o których mowa w przedmiotowym zapisie, wiąże się z wykonaniem dodatkowych czynności na zlecenie Zamawiającego i powinno zostać osobno wycenione. Przepisy prawa energetycznego jasno określają natomiast składniki ceny energii elektrycznej. Wobec powyższego wnosimy o usunięcie przedmiotowego zapisu w całości.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podtrzymuje postanowienia zawarte w SWZ.

Wykonawca dysponując na potrzeby realizacji procesu fakturowania wszystkimi niezbędnymi danymi zawartymi w systemie informatycznym nie powinien mieć problemu z udostępnieniem informacji o danych pomiarowo-rozliczeniowych energii elektrycznej pobranej przez Zamawiającego w poszczególnych ppe otrzymanych od OSD, przepisy prawa energetycznego odnoszą się do składników cen energii elektrycznej w procesie taryfowym, zaś w umowach bezpośrednich Wykonawca kalkuluje cenę wg własnych procedur i jeżeli jest taka konieczność to powinien uwzględnić koszty udostępnienia informacji o danych pomiarowo-rozliczeniowych i zawrzeć je w cenie jednostkowej.

Pytanie 3

Załącznik nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia umowy § 5 ust. 2g)

Prosimy o wydłużenie terminu do 10 dni roboczych.

Odpowiedź

Zamawiający przychyła się do wniosku Wykonawcy i dokona modyfikacji SWZ w tym zakresie do treści: „udzielenie odpowiedzi na wniosek Zamawiającego w terminie do 10 dni roboczych o statusie złożonych powiadomień do OSD poprzez przesłanie do osób wskazanych w § 9, wykazu ppe, dla których zostały złożone powiadomienia”

Pytanie 4

Załącznik nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia umowy § 5 ust. 2h)

Dotrzymanie określonego przez Zamawiającego terminu 3 dni na powiadomienie o negatywnej weryfikacji umów przez OSD może nie być możliwe do realizacji z przyczyn niezależnych od Wykonawcy (np. w przypadku opóźnień w przekazywaniu danych przez OSD). W związku z powyższym prosimy o wydłużenie ww. terminu na 5 dni roboczych.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podtrzymuje postanowienia zawarte w SWZ.

Zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej OSD w przypadku, gdy złożone przez Wykonawcę do OSD powiadomienie zawiera braki formalne lub błędy wówczas

w terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych od poinformowania przez OSD Wykonawca ma możliwość ich uzupełnienia. Mając powyższe na uwadze Wykonawca dopiero na podstawie ich otrzymania może dokonać uzupełnienia i tym samym poinformować Zamawiającego.

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy, aby ten niezwłocznie tj. w terminie do 3 dni roboczych poinformował o tym fakcie Zamawiającego, gdyż w terminie późniejszym ewentualne braki lub błędy mogą okazać się niemożliwe do ich poprawienia i sytuacja taka może spowodować przesunięcie terminu realizacji zamówienia.

Pytanie 5

Załącznik nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia umowy § 6 ust. 3

Wykonawca informuje, że bonifikaty udzielane są przez Sprzedawcę wskutek niedotrzymania standardów jakościowych obsługi odbiorców oraz wskutek niedotrzymania przez OSD parametrów jakościowych energii elektrycznej, określonych w odrębnych przepisach. Bonifikaty udzielane są w terminie 30 dni od dnia, w którym wystąpiła przesłanka do ich naliczenia. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowych zapisów do treści: „Wykonawca zobowiązany jest do udzielania bonifikat za niedotrzymanie standardów jakościowych obsługi odbiorców oraz niedotrzymanie przez OSD parametrów jakościowych energii elektrycznej, w terminie 30 dni od dnia, w którym zaistniała przesłanka do ich naliczenia”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podtrzymuje postanowienia zawarte w SWZ.

Pytanie 6

Załącznik nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia umowy § 7 ust. 5

Zwracamy uwagę, że faktury VAT wystawiane są przez Wykonawcę na podstawie danych pomiarowych otrzymanych od OSD. W związku z powyższym Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za dane przekazywane przez OSD, stąd pozostawienie zapisu zobowiązującego Wykonawcę do wystawiania faktur VAT w okresach identycznych z okresami byłoby, zdaniem Wykonawcy, bezzasadne.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podtrzymuje postanowienia zawarte w SWZ.

Zgodnie z § 7 ust. 5 załącznika nr 3 do SWZ cyt. „W przypadku wątpliwości Wykonawcy dotyczących trwania i zakończenia okresu rozliczeniowego zastosowanego przez OSD Zamawiający będzie udzielał na prośbę Wykonawcy informacji w tym zakresie.”

Pytanie 7

Załącznik nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia umowy § 7 ust. 6

Prosimy o zmianę zapisu do treści: „Zamawiający udostępnia w dokumentacji przetargowej dla każdego punktu poboru informację o okresie rozliczeniowym stosowanym w rozliczeniach przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).

Wykonawca będzie prowadził rozliczenia za pobraną energię zgodnie z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez OSD, na podstawie otrzymanych od OSD danych pomiarowych. Zamawiający

dopuszcza wystawienie zbiorczej faktury za miesiąc, w którym przypadał okres rozliczeniowy. Faktura będzie wystawiona w terminie do 14 dni po zakończeniu danego miesiąca.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podtrzymuje postanowienia zawarte w SWZ.

Pytanie 8

Załącznik nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia umowy § 7 ust. 8

Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny".

Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Jeżeli system bilingowy Wykonawcy nie ma innych możliwości generowania danych na fakturach, wówczas Zamawiający akceptuje takie zapisy. Jeżeli jednak w trakcie trwania umowy sprzedaży wystąpi okoliczność, że na fakturze będzie musiało widnieć pole o nazwie „nazwa odbiorcy” wówczas Wykonawca może wprowadzić dodatkowy zapis po nazwie Odbiorcy w nawiasie (nazwa Odbiorcy).

Pytanie 9

Załącznik nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia umowy § 7 ust. 8 oraz ust 9 oraz ust 11

Informujemy, że przepisy ustawy z dnia 9 listopada 2019 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prawnym (Dz. U 2020 poz. 1666 ze zm.) nakładają na Zamawiającego obowiązek odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych, przesłanych za pośrednictwem platformy. Zgodnie z art. 4 ust. 2 ww. ustawy, Wykonawcy nie mają jednak ustawowego obowiązku wysyłania do Zamawiającego, za pośrednictwem platformy, ustrukturyzowanych faktur elektronicznych. Zgodnie z powyższym, wysyłanie ustrukturyzowanych faktur elektronicznych jest jedną z możliwości dostępnych dla Wykonawców, a nie ich obowiązkiem. W chwili obecnej, Wykonawca nie jest w stanie realizować wysyłki faktur w formie ustrukturyzowanego dokumentu elektronicznego za pośrednictwem systemu teleinformatycznego, na wskazany w umowie adres.

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podtrzymuje postanowienia zawarte w SWZ.

Pytanie 10

Załącznik nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia umowy § 7 ust. 11 ostatnie zdanie

Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na następujący: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podtrzymuje postanowienia zawarte w SWZ.

Pytanie 11

Załącznik nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia umowy § 7 ust. 12 i 13

Wykonawca, informuje, iż w celu przetwarzania płatności w sposób masowy posługuje się tzw. rachunkami wirtualnymi, podawanymi na fakturach VAT. Każdy rachunek wirtualny jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym, który jest zarejestrowany w Urzędzie Skarbowym i znajduje się na

udostępnionym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej wykazie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT. Zgodnie ze stanowiskiem Ministerstwa Finansów potwierdzonym w opublikowanych wyjaśnieniach (<https://www.gov.pl/web/finanse/dodatkowe-informacje-ws-wykazupodatnikow-vat>) – rachunki wirtualne wykorzystywane do obsługi płatności z tytułu dostarczonych towarów i usług nie są zamieszczane w wykazie, gdyż nie są to rzeczywiste rachunki rozliczeniowe zgłaszane do urzędu skarbowego lub do CEiDG (nie są to rachunki rozliczeniowe w rozumieniu art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe.). Na tzw. białej liście prezentowany jest wyłącznie rachunek rozliczeniowy, z którym dany rachunek wirtualny jest powiązany. Powiązanie rachunku wirtualnego z rozliczeniowym ustalane jest przez Ministerstwo Finansów na podstawie danych udostępnianych przez banki. Jeśli takie powiązanie istnieje Ministerstwo sprawdza czy rachunek rozliczeniowy z którym powiązany jest weryfikowany rachunek wirtualny został zgłoszony.

Jeśli tak – system zwraca informację o treści „Figuruje w rejestrze VAT” . Oznacza to, że wpłaty dokonywane na tak zweryfikowany rachunek wirtualny będą traktowane jak wpłaty na rachunki rozliczeniowe znajdujące się na białej liście.

W związku z powyższym, w celu umożliwienia dokonania rozliczeń pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym, zwracamy się prośbą o modyfikację zapisu do treści „*W przypadku, gdy Wykonawca jest czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług (podatku VAT), Zamawiający zastrzega prawo do odmowy/wstrzymania wypłaty wynagrodzenia, jeżeli wskazany do zapłaty rachunek bankowy, bądź w przypadku rachunku wirtualnego – powiązany z nim rachunek rozliczeniowy - nie znajduje się na udostępnionym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej wykazie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT.*”

Odpowiedź

Zamawiający przychyła się do wniosku Wykonawcy i dokona modyfikacji SWZ w tym zakresie do treści: „*Wykonawca ma obowiązek wskazać odpowiedni do spełnienia świadczenia wynikającego z niniejszej Umowy rachunek bankowy lub rachunek wirtualny, który jest rachunkiem umożliwiającym płatność w ramach mechanizmu podzielonej płatności i który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym należącym do Wykonawcy znajdującym się w elektronicznym wykazie podmiotów prowadzonych przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej zgodnie z art. 96b ust.3 pkt 13 ustawy o podatku od towarów i usług (VAT). W przypadku, gdy Wykonawca jest czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług (podatku VAT), Zamawiający zastrzega prawo do odmowy/wstrzymania wypłaty wynagrodzenia do czasu wskazania prawidłowego numeru rachunku bankowego, jeżeli wskazany do zapłaty rachunek bankowy, bądź w przypadku rachunku wirtualnego – powiązany z nim rachunek rozliczeniowy - nie znajduje się na udostępnionym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej wykazie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT lub uniemożliwia dokonania płatności w ramach mechanizmu podzielonej płatności. W związku z takim wstrzymaniem płatności Wykonawcy nie należą się żadne odsetki.*”

Pytanie 12

Załącznik nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia umowy § 7 ust. 15

Zamawiający określił przypadki, w których złożona reklamacja powoduje wstrzymanie płatności faktury przez Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie art. 488 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego obowiązku spełnienia świadczeń wzajemnych oraz zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie profesjonalnym, złożenie reklamacji nie zwalnia odbiorcy od obowiązku terminowej zapłaty należności. Wykonawca zwraca uwagę szczególnie na zapis, iż wniesienie przez Zamawiającego reklamacji do Wykonawcy zwalnia go z obowiązku terminowej zapłaty należności w wysokości określonej w fakturze m.in. gdy faktura zawiera nieprawidłowe zużycia energii elektrycznej lub wystawiona została w oparciu o zużycie szacowane. Informujemy, że w przypadkach określonych przepisami prawa energetycznego i aktów wykonawczych, OSD ma prawo przekazać sprzedawcy dane szacowane a Wykonawca wystawia fakturę w oparciu o takie dane. Zapisy w obecnym brzmieniu prowadzić mogą do składania nieuzasadnionych reklamacji, stanowiąc ryzyko po stronie wykonawców, co może w sposób niekorzystny wpłynąć na cenę ofertową. W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą usunięcie przedmiotowych zapisów w całości i określenie, iż : „*Złożenie reklamacji nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku terminowej zapłaty należności.*”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż określił sytuacje, z których może wynikać okoliczność złożenia reklamacji. Jeżeli Wykonawca będzie prawidłowo realizował zamówienie wówczas Zamawiający nie będzie miał podstaw do składania reklamacji. Zamawiający jest świadom, że Wykonawcy mogą otrzymywać od OSD zarówno dane szacowane jak i rzeczywiste, o czym, wskazał w § 7 ust. 15 lit. a) załącznik nr 3 do SWZ (projektu umowy). Zamawiający informuje, że podtrzymuje postanowienia zawarte w SWZ bez dokonywania zmian w tym zakresie.

Pytanie 13

Załącznik nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia umowy § 8

Informujemy, iż przedmiotowe zapisy wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją kontraktu (umowy) po stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla Zamawiającego. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na rezygnację z kar umownych i określenie odpowiedzialności stron jako odpowiedzialność ogólną do wysokości poniesionej szkody (straty).

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podtrzymuje postanowienia zawarte w SWZ bez dokonywania zmian w tym zakresie.

Pytanie 14

Załącznik nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia umowy §11 ust 4 pkt a)

Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. przepisów, od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści: *„Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”.*

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podtrzymuje postanowienia zawarte w SWZ bez dokonywania zmian w tym zakresie.

Pytanie 15

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że grupy taryfowe wskazane w zał. nr 2 do SIWZ są zgodne z zawartą z OSD umową na dystrybucję energii elektrycznej dla punktów poboru energii Zamawiającego. Jednocześnie informujemy, że zawarcie umów o świadczenie usług dystrybucji oraz proces zmiany sprzedawcy może nastąpić wyłącznie na obecnych parametrach. Zmiana parametrów dystrybucyjnych nie jest częścią procesu zmiany sprzedawcy. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dokonanie ewentualnych zmian grupy taryfowej po dokonaniu procesu zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza zgodność grup taryfowych wskazanych w załączniku nr 2 do SWZ z zawartymi z OSD umowami na dystrybucję energii elektrycznej.

Pytanie 16

Załącznik nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia umowy §7 ust 2, Załącznik nr 1 Formularz Oferty, Załącznik nr 2 – wykaz PPE

W wykazie punktów poboru widnieje grupa taryfowe B22, która nie została ujęta w formularzu ofertowych i w projekcie umowy. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź

Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 1 i nr 3 do SWZ.

Pytanie 17

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca zmuszony jest do prawidłowego wprowadzenia danych dotyczących okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych przez OSD. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy wynosi on odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 miesiące (parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze wskazaniem miesiąca odczytowego)? Informacja, że okres rozliczeniowy jest zgodny z OSD jest niewystarczająca do prawidłowej parametryzacji rozliczeń.

Odpowiedź

Jeżeli po wyborze oferty przedmiotowe dane okażą się niezbędne wybranemu Wykonawcy w postępowaniu, wówczas Zamawiający dokona ich przekazania. Na obecnym etapie postępowania przedmiotowe dane nie są niezbędne do przygotowania oferty.

Pytanie 18

Zwracamy się zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub w formie przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SWZ oraz informuje, że na wniosek Wykonawcy, po wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający może wyrazić zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną. Z uwagi na fakt, że większość jednostek biorących udział w postępowaniu nie posiada podpisu elektronicznego Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie 19

Czy zamawiający ma dla któregośkolwiek PPE zawartą umowę dotyczącą rozliczenia energii elektrycznej wprowadzonej do sieci OSD z mikroinstalacji?. Jeśli tak prosimy o wyłączenie przedmiotowych PPE z postępowania.

Odpowiedź

Punkty poboru objęte postępowaniem nie posiadają umowy dotyczącej rozliczenia energii elektrycznej wprowadzonej do sieci OSD z mikroinstalacji.

Pytanie 20

Informuję, iż zgodnie z taryfą OSD i cennikiem Sprzedawcy, jednostką stosowaną w rozliczeniach energii elektrycznej dla obiektów w grupach taryfowej G1x, C1x oraz C2x jest Kilowatogodzina [kWh] a dla grup taryfowych Bxx jednostką jest Megawatogodzina [MWh]. Ze względu na określenie przez Zamawiającego w przedmiotowym zapisie jednostki rozliczeniowej kWh dla grup taryfowych Bxx, Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na prowadzenie rozliczeń w jednostkach energii elektrycznej dedykowanych odpowiednio do grup taryfowych?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.


ZASTĘPCA BURMISTRZA
Marek Msiura